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AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA; 

Milletvekili Ali Özkaya, sosyal 
medyada yayınlanan, CHP’nin otobüs
şoförüne 23 Nisan’da milletvekillerini 

1. Meclis’e götürdüğü için 
ev hapsi cezası verildi iddiasına 

sert tepki göstererek,
“Yalanınız batsın” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, “CHP’nin otobüs şoförüne

23 Nisan’da milletvekillerini 
1. Meclis’e götürdüğü için ev hapsi

cezası verildi” iddiasını sert sözlerle
yalanladı.  “Polisin üzerine araç sürdü,

hayatına kast etti” diyen Özkaya,
“Yalanla algı oluşturuyorlar, utanmaz,

arlanmaz yalancılar” ifadelerini kullandı.

OLAYIN MERKEZİNDEKİ İDDİA
Sosyal medyada yayılan ve kamuoyunda 

tartışma yaratan paylaşımda, CHP’nin
görevlendirdiği bir otobüs 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
günü milletvekillerini 1. Meclis’e taşıdığı

gerekçesiyle ev hapsi cezası verildiği öne sürüldü.
Ancak olayın arka planı, bu iddianın tamamen

çarpıtıldığını ortaya koymaktadır.

ÖZKAYA’DAN SERT YANIT 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, konuyla ilgili sosyal medya he-
sabından çok sert açıklamalarda bulundu.
Milletvekili Özkaya, “CHP otobüs şoförü,
polis memurunun üzerine araç sürdü. Bu
bir cinayet girişimidir. Görevli polisin hayatı
tehlikeye atılmıştır. Bunu kalkıp da 23
Nisan bahanesiyle savunmaya çalışmak,
açıkça halkı kandırmaktır. Yolsuzluk ve
hırsızlığı örtmek için yalan söylemeye de-
vam ediyorlar. Yalanınız batsın, utanmaz,
arlanmaz yalancılar” dedi.

NE OLMUŞTU?

Olay, 23 Nisan etkinlikleri sonrasında
yaşandı. İddiaya göre, CHP tarafından
görevlendirilen otobüs şoförü, yol kont-
rolü yapan polis memurunun “dur” ihta-
rına uymayarak aracını memurun üzerine
sürdü. Tehlikeli hareket sonrası gözaltına
alınan şoför hakkında ev hapsi kararı
verildi. Ancak bazı sosyal medya hesapları,
olayın gerçek boyutunu görmezden ge-
lerek kararın siyasi bir baskı ile alındığını
iddia etti. Bu da kamuoyunda bilgi kir-
liliğine yol açtı.     n HABER MERKEZİ

Devlet Ana 
öğrencilerle 

Afyonkarahisar’da, Demirçevre İlkokulu’nda düzenlenen
etkinlikte öğrenciler hem eğlendi, hem de iş güvenliği

hakkında bilinçlendi.  Vali Yiğitbaşı  etkinliğe katılarak,
miniklerin heyecanına ortak oldu. 12’de

ERTUĞRUL SEVİM

3 Mayıs 
Türkçülük Günü 

ruhuyla yarınlara

YAZISI 8. SAYFADA 

Afyon’da Kuzey Kıbrıs rüzgârı esti
n Afyonkarahisar Belediyesi öncü-

lüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen
Uluslararası Afyonkarahisar Ko-
catepe festivalin 3. gününde renkli
ve anlamlı bir finalle taçlandı. 

KAHKAHA  
dolu akşam

Kocatepe Tiyatro Festivali’nde
kahkaha dolu akşam yaşanırken

“Naif Bey ve Yaveri” 
Taş Medrese’yi şenlendirdi.

AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Kırıkkale’de yasa dışı 
bahis nedeniyle yaşanan

alacak-verecek meselesinden
dolayı darp ve tehdit edilen bir

kişinin şikayeti üzerine polis
ekiplerince düzenlenen

operasyonda gözaltına alınan 6
şüpheliden 5’i tutuklandı.

AFYOn’DA
yakalandı

Kocatepe Tiyatro Festivali’nde çocuklara özel neşeli bir 
gün yaşatırken “Mimdo’nun Aradığı” minik seyircileri büyüledi

Düğün masrafları yarıya inecek    5

EĞiTiM CAMiASINDA 
SOK SÖZLER;
% 80'i GERİZEKALI

ODAK ÖZEL
ALİ KÜÇÜKKARTAL

Afyonkarahisar’da bir kurumda çalışan bir
memurun sarf ettiği iddia edilen
sözler kamuoyunun 
gündemine bomba 
gibi düştü.  12

AK Parti Afyonkarahisar 
Gençlik Kolları, haftalık

İl Yönetim Kurulu toplantısını
gerçekleştirdi. 6’da

AK Gençler 
TOPLANDI 

AK Parti heyeti,
İmamoğlu
ile görüştü

AK Parti İl Başkanı Av. 
Turgay Şahin, beraberindeki

heyetle birlikte İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu ile bir araya geldi.

Ayrıntılar 12. sayfada 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından düzenlenen etkinlikte, Şehir ve Kültür

Akademisi’nde inanç turizmi ele alındı. 6’da

İnanç Turizmi konuşuldu 

n Afyonkarahisar, 2-4 Mayıs 2025
tarihlerinde Türkiye Oryantiring
Federasyonu Başkanlığı’nın
2024-2025 yılı faaliyet programı
kapsamında düzenlenen “Tür-
kiye Oryantiring Şampiyonası
1. Milli Takım Seçme Yarışları”
na ev sahipliği yapıyor. İhsaniye
Sarıcaova Köyü’nde gerçekleş-
tirilen yarışlara 110 sporcu katıldı.

Afyon ev
sahipliği 
YAPIYOR

Afyonkarahisar Belediyesinden 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. 

Turgay Şahin’e cevap gecikmedi.

İŞTE O DUYURU; 
“KAMUOYUNA DUYURU!
Belediye ile yatıp, belediye ile kalkmayı alışkanlık

hâline getirenlerin pek de alışkın olmadığı şekilde, resmi
rakamlarla Afyonkarahisar Belediyemizin YÜNTAŞ ve
AFBELSAN şirketleri de dâhil, işçi çıkışlarını kamuoyunun
takdirine sunuyoruz.

Görevi kötüye kullanma, hırsızlık, şeref ve namusa
dokunacak sözler, görevini yapmamakta ısrar etme, izin
almaksızın işe gelmeme, 2 aylık deneme sürecinde uygun
görülmeyenler, sözleşme feshi, yanlış beyanla işe girme
gibi sebeplerle tutanak tutulmuş ve toplamda 77 kişinin
iş akdi feshedilmiştir.

Kamuoyunu yanıltmak adına; ölüm, evlilik, tutuklanma,
sağlık, mevsimlik çalışma, emeklilik, işi beğenmeme, istifa
ve askerlik gibi sebeplerle mecburi olarak ayrılanlar da-
hi hesaplansa, iddia edilen rakamı tutmayan ifadeler
tarafımızca art niyetli yaklaşımlar olarak değerlendirilmek-
tedir. Siyasi amaçlı asılsız iftiralara karşı, resmi rakamlarla
Afyonkarahisar halkını doğru bilgilendirmeye devam
edeceğimizi saygıyla bildiririz.” 

Afyon Belediyesinden
Başkan Şahin’e 

cevap gecikmedi 

DOĞRUL
TÜRKİYE

ŞAMPİYONU
OLDU

SİNANPAŞA’NIN GURURU

İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,

ekonomik tabloya 
dikkat çekerek, Türkiye’de

toplumun büyük bir kesiminin
yoksulluk sınırının altında

yaşadığını iddia etti.
BUSE YILDIRIM’IN 

HABERLERİ10. SAYFADA KOSGEB’TEN BÜYÜK DESTEK 7

Mısırlıoğlu’ndan açlık
sınırı değerlendirmesi 

Toplumun 
%70’i yoksulluk 
sınırının altında SPOR 10 ve 11. 

SAYFALARDA 

ÖZKAYA 

3Bariyerlere çarptı
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
ev sahipliğinde gerçekleşen festivalin üçüncü gününde,
İskele Belediye Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Hır-
sız Var” adlı tiyatro oyunu büyük beğeni topladı. Mi-
zahi unsurlar ve başarılı oyunculuk performanslarıyla
dikkat çeken oyun, seyircilere unutulmaz anlar yaşattı.
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, tiyatronun
evrensel gücünü bir kez daha ortaya koyarken, sanatın
birleştirici etkisiyle dostluk ve kardeşlik bağlarını
da güçlendirdi.  n HABER MERKEZİ

Kuzey Kıbrıs 
rüzgârı esti

Afyon’da 
Afyonkarahisar Belediyesi 
öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen
Uluslararası Afyonkarahisar Kocatepe 
Tiyatro Festivali, 3. gününde renkli ve
anlamlı bir finalle taçlandı

MUTLULUK YAŞIYORUZ 
Başkan Burcu Köksal, yaptığı açıklamada, “Sanatı ve tiyatroyu uluslararası düzeye

taşımanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kocatepe Tiyatro Festivali, Afyonkarahisar’ın kültürel
zenginliğini yansıtmakla kalmadı, aynı zamanda dost ülkelerle aramızdaki bağı da

güçlendirdi” ifadelerini kullandı. İzleyiciler, festivalin gelecek yıllarda da devam etmesini
temenni ederken, organizasyonun kente kültürel anlamda büyük katkı sağladığını belirtti.

Kocatepe Tiyatro
Festivali’nde kahkaha dolu

akşam yaşanırken “Naif
Bey ve Yaveri” Taş 

Medrese’yi şenlendirdi
Afyonkarahisar Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen Uluslar-
arası Kocatepe Tiyatro Festivali,
üçüncü gününde tiyatroseverleri
unutulmaz bir gösteriyle buluştur-
du. Tarihi Taş Medrese’de sahne-
lenen “Naif Bey ve Yaveri” adlı o-
yun, izleyicilere hem kahkaha dolu
hem de düşündüren anlar yaşattı.
Başarılı oyuncu Gökhan Yılmazer’in
sahnedeki etkileyici performansı
büyük alkış toplarken, festivalin
kültürel atmosferine ayrı bir renk
kattı. Seyircilerle güçlü bir bağ ku-
ran oyun, salonu dolduran tiyatro
tutkunlarından tam not aldı. Fes-
tivalin her gün farklı bir tiyatro
deneyimi sunduğunu belirten or-
ganizasyon yetkilileri, sanatın bir-
leştirici gücünü Afyonkarahisar’ın
tarihi mekânlarıyla buluşturmaktan
mutluluk duyduklarını ifade etti.

Festivalde
kahkaha 
dolu akşam

Kocatepe Tiyatro Festivali’nde
çocuklara özel neşeli bir gün
yaşatırken “Mimdo’nun Aradığı”
minik seyircileri büyüledi. Af-
yonkarahisar Belediyesi tarafın-
dan bu yıl ilk kez düzenlenen
Uluslararası Kocatepe Tiyatro
Festivali, üçüncü gününde çocuk-
lara özel bir gösteriyle neşe dolu
anlara sahne oldu. Festival
kapsamında, İzmir’den gelen
sanatçı İlker Kılıçer, kukla ve pan-
tomimi harmanladığı “Mim-
do’nun Aradığı” adlı oyunla minik
tiyatroseverlerin karşısına çıktı.

TİYATRO 
SEVGİSİnİ AŞILAMAYI

BAŞARDI
Gösteri boyunca salonda çocuk
kahkahaları yankılanırken, ren-
kli karakterler ve hayal gücünü
harekete geçiren sahneler çocuk-
lar kadar ailelerin de beğenisini
kazandı. Eğlenceli anlatımı ve
etkileşimli yapısıyla dikkat çeken
oyun, minik izleyicilere tiyatro
sevgisini aşılamayı başardı. Fes-
tival organizasyonundan yapılan
açıklamada, “Sanat her yaştan
izleyiciye ulaşmalı. Bugün çocuk-
larımızın gözlerindeki ışıltı ve
yüzlerindeki tebessüm, tiyatro-
nun ne kadar güçlü bir araç ol-
duğunu bir kez daha gösterdi”
ifadelerine yer verildi. Kocatepe
Tiyatro Festivali, çocuklara yöne-
lik etkinlikleriyle de kültür-sanat
şölenini her yaştan izleyiciyle
buluşturmaya devam ediyor.

Çocuklar
neşeli gün 
YAŞADI 



CUMARTESİ
3 MAYIS 2025 3GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

nAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:17 

GÜnEŞ 05:51

ÖĞLE 13:00

İKİnDİ 16:48

AKŞAM 19:58

YATSI 21:27

GÜNDÜZ 14 °C
GECE 6 °C

Kırıkkale'den kactı
Afyon'da yakalandı

Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde vatandaşların güvenliği için çalışmalarını
sürdürüyor. Edinilen bilgiye göre, 22 Nisan 2025 ta-
rihinde yaşanan olayda, hasta bakıcı E.K., yasa dışı
bahis nedeniyle yaşanan alacak verecek meselesi
yüzünden iş arkadaşı E.G. ile tartıştı. E.K., daha sonra
E.G.’nin kardeşi A.B. ve beraberindeki kişiler tarafından
zorla bir adrese götürülerek darp edildiği öne sürüldü. 

533 MİLYOn 500 
Bİn TL ELE GEÇİRİLDİ

E.K.’nın şikayeti üzerine Cinayet Büro Amirliği ekipleri
tarafından yürütülen operasyonda, olayla bağlantısı
olduğu belirlenen Ö.Y., O.Ş., S.Y. ve F.D., 23 Nisan
günü emniyetteki işlemlerin ardından mahkemece,
“kişiyi hürriyetinden yoksun bırakılması” suçundan
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Firari şüpheliler-
den A.B. Afyonkarahisar’da, E.G. ise Kırıkkale’de
yakalandı. İşlemlerin ardından adliyeye sevk edilen
A.B. aynı suçtan tutuklanırken, E.G. ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Zanlıların evlerinde yapılan
aramalarda 1 havalı tabanca, 1 tabanca, 14 adet
fişek, 1 sallama, 2 bıçak, 1 muşta, uyuşturucu madde
kullanma aparatı ile birlikte 533 bin 500 TL nakit
para ele geçirildi.  n KAYNAK İHA 

Kırıkkale’de yasa dışı bahis nedeniyle
yaşanan alacak-verecek meselesinden

dolayı darp ve tehdit edilen bir kişinin
şikayeti üzerine polis ekiplerince

düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 
6 şüpheliden 5’i tutuklandı

Afyonkarahisar’da hakkında kullanımları gereği açıkta bırakılmış 
eşya hakkında hırsızlık suçundan aranan iki kişi yakalandı. Afyonkarahisar İl 

Jandarma Komutanlığınca, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik
yapılan titiz çalışmalar neticesinde; hakkında kullanımları gereği açıkta 

bırakılmış eşya hakkında hırsızlık suçundan 17 yıl 8 ay 10 gün kesinleşmiş hapis
cezası bulunan M.G. ve M.M.E. isimli şahıslar Emirdağ İlçesinde  

yakalandı.  Yakalanan şahıslar çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. 

FiRARi iKiKiŞi
Emirdağ’da yakalandı

Afyonkarahisar’da meydana gelen
trafik kazası, görenleri dehşete

düşürdü. Bir otomobil, orta
bariyerlere çarparak adeta ok gibi

saplandı. Kazada yaralanan kişilerin
hastanedeki tedavileri sürüyor

Feci kaza, dün akşam saatlerinde Afyonkarahis-
ar-İzmir Karayolu’nun 7’nci kilometresinde,
Kadayifçioğlu Tesisleri önünde meydana geldi.
İzmir yönünden çevreyolu istikametine seyir
halinde olan ve henüz kimliği belirlenemeyen
sürücünün kontrolünü kaybettiği araç, yüksek
hızla orta refüjdeki demir bariyerlere çarptı.
Çarpmanın şiddetiyle bariyerler aracın ön
kısmını delerek içeriye kadar girdi. Kazanın
ardından çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 

ARAÇ HURDAYA DÖnDÜ
Araçta bulunan yaralılar, ambulanslarla Af-
yonkarahisar’daki hastanelere kaldırılarak te-
davi altına alındı. Yaralıların sağlık durumları
hakkında net bir bilgi paylaşılmazken, has-
tanedeki tedavilerinin sürdüğü öğrenildi. Kaza-
yla ilgili inceleme başlatan polis ekipleri, olay
yerinde detaylı çalışma yaptı. Aracın hurdaya
döndüğü kazada, can kaybı yaşanmaması ise
büyük şans olarak değerlendirildi.

n HABER MERKEZİ

Araç bariyerlere 
ok gibi saplandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3 MAYIS 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8579

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ Enerji ithalatı faturası arttı
Türkiye’nin enerji ithalatı için ödediği tutar, martta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 6,4 artarak 5 milyar 864 milyon 68 bin dolar oldu.
Türkiye İstatistik Kurumu ve Ticaret Bakanlığınca oluşturulan geçici
dış ticaret istatistiklerine göre, martta Türkiye’nin toplam ithalatı,
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,2 artarak 30 milyar 610 mil-
yon 139 bin dolar olarak belirlendi. Bu tutarın 5 milyar 864 milyon
68 bin dolarlık kısmını,  enerji  ithalatı olarak özetlenen “mineral
yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen
ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar” oluşturdu.
n KAYNAK AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
‘Yarısı Bizden’ kampanyasında destek
tutarlarının artırıldığını açıkladı. Konut

başı 1 milyon 875 bin TL destek ödenecek. İş
yeri desteği 1 milyon TL’ye yükseltildi. Taşınma
desteği 125 bin TL oldu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan yaptığı açıklamada, “Dar gelirli kardeşleri-
mizi bir yuvaya kavuşturacak projeye ağırlık

verdik. İstanbul’da 50 bin konutun inşası için
çalışmalar sürüyor. TOKİ geçen sene ihaleleri
tamamladı. 28 bin 100 konutun inşasını başlattık.
Bu konutlar yıl sonuna kadar teslim edilecek.
Kalan 24 bin 100 konutun inşası hızla devam
ediyor. Yarısı bizden kampanyasındaki destek
tutarlarını artırıyoruz. Daha önce 700 bin lira
olan hibemizi 875 bin liraya çıkarıyoruz. İstan-

bul’daki bir evin dönüşümü için verilen toplam
destek miktarımızı 1 milyon 500 bin liradan 1
milyon 875 bin liraya getiriyoruz. iş yerleri için
hibe desteğini 437 bin 500 liraya, kredi desteğini
de 437 bin 500 liraya yükseltiyoruz. Taşınma
yardımı da 125 bin liraya çıkıyor. İstanbul’un
yarınları için hayırlı uğurlu olsun”

n KAYNAK MYNETFİNANS 

Cumhurbaşkanı Erdoğan duyurdu! 
Hibe, Kredi, taşınma 

Kampanyasına 
destekler artırıldı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan “İstanbul başta olmak üzere 81 vilayetimizi depreme karşı dayanıklı hale
getirmek için canla başla çalışıyoruz. Bu amaçla TOKİ vasıtası ile 1 milyon 547 bin konut ürettik. 1
milyona yakın konutun dönüşümü hala devam ediyor. Ulaşım altyapımızı her sene daha da güçlendirdik” 

Türkiye, dünyada çalışma süresinin
en yüksek olduğu ülkeler arasında
yer alıyor. Ekonomik Kalkınma ve
İşbirliği Örgütü (OECD) verilerine
göre, haftalık ortalama çalışma
saatinde Türkiye 45,7 saat ile Kolom-
biya’dan sonra ikinci sırada. Kolom-

biya’da bu 47,6 saat. Üçüncü sırada
45 saatle Meksika geliyor.. Onu 44,6
saatle Kosta Rika ve 42,6 saatle Şili
izliyor.. Çalışma süresinde Türkiye
ilk sırada - 1Üçüncü sırada 45 saatle
Meksika geliyor. Onu 44,6 saatle
Kosta Rika ve 42,6 saatle Şili izliyor.
Liste sırası ile Polonya, Portekiz,
Macaristan, Çekya ve Slovakya ile
devam ediyor. OECD ülkelerinin genel
ortalaması 37 saat. Haftalık en az
çalışma süresi ise 30,5 saatle Hol-
landa’da. OECD’nin 2022 verilerine
göre, haftada 60 saatten fazla çalı-
şanların ortalama oranı yüzde 4,4.
Türkiye’de bu oran yüzde 15,1’e çıkıyor

Listede ilk sırada olan Türkiye’yi,
yüzde 14,2 ile Kolombiya izliyor.
Çalışma süresinde Türkiye ilk sırada
- 2Meksika yüzde 13,4 ile üçüncü,
Kosta Rika yüzde 10,9 ile dördüncü,
Yunanistan yüzde 9,6 ile beşinci
sırada. Türkiye’de haftalık çalışma
saati 4857 Sayılı İş Kanunu’na tabi
çalışanlarda 45 saat, 5953 Sayılı
Basın İş Kanunu ve 854 Sayılı Deniz
İş Kanunu’na tabi çalışanlarda 48
saat, 657 Sayılı Devlet Memurları
Kanunu’na tabi olanlarda 40 saat,
yer altı maden işlerinde ise 37,5
saat olarak uygulanıyor. 

n KAYNAK NTV

Çalışma süresinde Türkiye ilk sırada
Türkiye’de işçilerin haftalık 

yasal çalışma süresi 45 saat. Türkiye,
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği

Örgütü (OECD) ülkeleri içinde çalışma
süresinin en yüksek olduğu ülkeler

arasında ilk sırada yer alıyor

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS)

uygulamasına ilişkin işlemlerin
tamamlanması amacıyla süreçlerin

akaryakıt istasyonları için 2 Haziran,
taşıt sahipleri için 30 Haziran’a

uzatıldığını bildirdi
Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, akaryakıt
istasyonlarında yapılan akaryakıt satışlarında
plaka bilgisinin yeni nesil akaryakıt pompa ödeme
kaydedici cihazlara elle girilmeden otomatik
olarak gönderilmesini temin etmek amacıyla
UTTS uygulamasının geliştirildiği ve konu ile
ilgili düzenlemelerin 5 Ekim 2023 tarihli Resmi
Gazete’de yayımlanan Genel Tebliğ ile belirlendiği
hatırlatıldı. Buna göre vergi mükelleflerinin kiralama
yoluyla edindikleri veya işletmeye dahil olan ve işte
kullanılan taşıtları için sistemin 1 Mayıs itibarıyla
kullanılmaya başlanılması gerekiyordu.

EK SÜRE VERİLDİ 
Bu kapsamda, 31 Ocak’a kadar “utts.gov.tr” in-
ternet adresinden gerekli başvuru ve kayıt
işlemlerinin yapılması şartıyla, 30 Nisan’a kadar,
söz konusu taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB),
akaryakıt istasyonlarında pompa tabancılarına
Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) ve istasyonlara
TTB, TTO ve yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar
arasındaki iletişimi sağlayan Tabanca İletişim
Modülünün (TİM) takılması ve kullanılmaya baş-
lanılması gerekli kılınmıştı. Açıklamaya göre,

UTTS uygulamasına ilişkin olarak gerek akaryakıt
istasyonlarındaki TTO ve TİM’e yönelik olarak
yapılan çalışmalarda gerekse taşıtlara TTB ta-

kılması konusunda önemli bir mesafe alındı ve
yapılması gereken işlemlerin önemli bir kısmı
tamamlandı.   n KAYNAK AA

UTTS uygulamasında tarih uzatıldı 

Resmi Gazete’de yayımlanan karara
göre imalat sanayii ile turizme yönelik
yatırım teşvik belgesi sahibi mükelle-
flerin belge kapsamındaki inşaat
işlerine ilişkin hizmet ifalarında kat-
ma değer vergisinden müstesna olma
süreleri uzatıldı. Türkiye’de ekono-
mideki önemli teşvikler devam et-
tiriliyor. Resmi Gazete’de yayımlanan
son karara göre imalat sanayii ile
turizme yönelik yatırım teşvik belgesi
sahibi mükelleflerin belge kapsamın-
daki inşaat işlerine ilişkin hizmet
ifalarında katma değer vergisinden
müstesna olma süresi 31/12/2025 tar-
ihinden 31/12/2028 tarihine uzatıldı.

KDV’yle ilgili önemli karar 
Vergiden müstesna 
olma süresi uzatıldı

Mısır ithalatında, 31 Temmuz 2025’e kadar kullanıl-
mak üzere 1 milyon tonluk tarife kontenjanı uygula-
nacak. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı ve Ti-
caret Bakanlığınca hazırlanan “Mısır İthalatında Ta-
rife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Tebliğ” Resmi
Gazete’de yayımlandı. Bakanlıktan konuya ilişkin
yapılan açıklamaya göre, piyasaların doğru yönlen-
dirilerek spekülatif fiyatların önlenmesi, temel gıda
ürünlerinde arz güvenliğinin sağlanması ve ülkenin
ihtiyacının yerli üretimin teşviki yoluyla karşılanabil-
mesi amacıyla, üretici ve tüketici refahı birlikte de-
ğerlendirilerek, ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli
biçimde ticaret politikası araçları da kullanılarak
gerekli tedbirler alınıyor. n KAYNAK AA

Mısır ithalatı için tarife kontenjanı açıldı
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’nın talimatları doğrultusun-
da ve belediye meclisinin almış
olduğu tavsiye kararıyla, Sülü-
menli, Çayırbağ ve Susuz beldele-
rinde düğünlerde maddi külfet
oluşturan bazı geleneklerden vaz-
geçildi. Bu sayede düğün maliyet-
lerinde yaklaşık yüzde 50 oranın-
da düşüş sağlandı. Bu karar, aile-
lerin ekonomik yükünü azaltarak
daha sade, anlamlı ve sürdürüle-
bilir evliliklerin teşvik edilmesine
katkı sunuyor. Düğünlerde gelin-
lere takılabilecek altın miktarı;
4 bilezik, 2 yüzük ve 1 çift küpe
ile sınırlandırıldı. Ayrıca damat

ve gelin için abartılı kıyafet ve
ayakkabılar yasaklandı. Belediye-
den yapılan açıklamada, “Gereksiz
harcamalara ve görsel şova dö-
nüşen düğünler toplum yapımıza
zarar vermektedir” 

Düğün masrafları 
yarı yarıya 
inecek
2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi sonrası aile 
bütünlüğünü ve ekonomik refahı korumaya yönelik
Afyonkarahisar’da önemli bir adım atılırken, 3 beldede düğünler
belediye meclisleri tarafından alınan tavsiye niteliğindeki 
kararlarla 1 güne düşürülüp ayrıca 
masraflar da neredeyse yüzde 50 oranında azaltıldı.

Yeni başlayan uygulama ile ilgili
açıklamalarda bulunan Sülümenli
Belediye Başkanı Hüseyin Varol, bel-
dede önemli bir konuya el attıklarını
ifade ederek, “Önceden düğünler 3
gün sürdüğü için yemek masrafı sa-
dece 500 bin TL’ye mal oluyordu a-
ma biz bunu 100 bin TL’ye kadar
düşürdük. Kına gecesi, hamam etkin-
liğini kaldırdık. Bir hamama neredey-
se 300 kişi gidiliyordu. Bunları kal-

dırdık ve sıfır maliyete düşürdük.
Eskiden düğün daha doğrusu evlen-
me neredeyse 4 milyona mal oluy-
ordu ama bizim başlattığımız proje
ile 1 milyon 500 bin TL’ye kadar
masrafları düşürdük” dedi. Öte yan-
dan, dünya evine giren Emre ve Büş-
ra Tıkır çiftçi ise uygulamadan mem-
nun olduklarını ifade ederek, yaygın-
laşmasının dünya evine girecek çift-
lere katkı sağlayacağını vurguladılar.

EVLENME 
4 MiLYONA

MAL 
OLUYORDU

Afyonkarahisar’da elektrikli bisikletin otomobille çarpıştığı
kazada biri ağır 2 kişi yaralandı. Kaza, Ali İhsan Paşa Mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.K.’nın kullandığı
elektrikli bisiklet henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
Ö.K., idaresindeki 34 RU 0638 plakalı otomobille çarpıştı.
Kazada İ.K., ile yanında bulunan M.K., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan İ.K.’nın sağlık
durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi. Kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı.  n KAYNAK İHA 

Elektrikli bisiklet 
otomobille çarpıştı

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, Afyonkarahisar Kızılay Kan Merkezi’ne
kısa vadede 1000 ünite kan bağışı yapmayı planlıyor. Afyonkarahisar

Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya ve beraberindeki heyet, Afy-
onkarahisar Kızılay Kan Bağış Merkezi’ni ziyaret etti. Başkan

Çetinkaya, “Kızılay çalısanlarının 1 Mayıs İşci Bayramını kutladık.
Ülkü Ocakları ve Kızılay İşbirliği ile hayata geçirilecek Olan Kan Bağış

Organizasyonu için istişarelerde bulunduk” dedi. 

Ülkü Ocakları
kan kardeşliği kuracak

“KUTLU MİLLETİMİZE HİZMET EDİYORUZ”
Başkan Çetinkaya, “Bağrından çıktkığımız Türk milletine her

alanda ve her şartta hizmet etmek bizim asli vazifemiz.
Bugün kan bağışı kutlu milletimiz için ihtiyaçtır. Biz de Ülkü

Ocakları olarak kısa sürede 1000 ünite kan bağışı yaparak
vazifemizi yerine getireceğiz” ifadelerini kullandı
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İnanç Turizmi konulu etkinlik düzenlendi
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

etkinlikte, Şehir ve Kültür Akademisi’nde inanç turizmi ele alındı.Afyonkarahisar İl
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı Şehir ve Kültür Akademisi, “Afyonkarahisar’da

Geçmişten Günümüze İnanç Turizmi” konulu etkinlik düzenledi.  

Program, Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’
nın Afyonkarahisar’ın tarihi ve kül-
türel mirası ile inanç turizmi açı-

sından taşıdığı önemi vurguladığı su-
numla başladı. Ardından, Afyonkarahi-
sar’daki önemli dini mekânlar, ziyaret
yerleri ve inanç temelli gelenekler hak-
kında kapsamlı bilgiler katılımcılarla
paylaşıldı. Etkinlik sırasında, öğretmen-
ler Prof. Dr. Sandıkcı’ya inanç turizmi
hakkında sorular sorarak, detaylı bilgi

alma imkânı buldular. Şehir ve Kültür
Akademisi, bu tür etkinliklerle Afyon-
karahisar’ın kültürel değerlerini tanıt-
mayı ve öğretmenlerin bu konudaki
farkındalıklarını artırmayı sürdürecek.
Program sonunda, Öğretmen Akademi-
leri Genel Koordinatörü Şube Müdürü
Sami Çetinaktı, Prof. Dr. Mustafa San-
dıkcı’ya verdiği değerli bilgiler için teşek-
kür ederek, kendisine plaket takdim etti.

n HABER FEYZA TOPUZ

Etkinliğe, Öğretmen Akademileri Genel Koordinatörü Şube Müdürü Sami 
Çetinaktı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak

Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı da katıldı.

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları, haftalık
İl Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. AK
Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları, Başkan
Mehmet Emin İncepe başkanlığında, teşkilat
üyelerinin yoğun katılımıyla haftalık olağan İl
Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. Top-
lantı, gençlik kolları teşkilatının gelecekteki fa-

aliyetlerine yönelik istişarelerin yapıldığı, şehir
için faydalı projelerin gündeme alındığı verimli
bir oturum olarak kaydedildi. Gençlik Kolları üye-
leri, teşkilatın büyümesine ve güçlenmesine yö-
nelik stratejiler üzerine fikir alışverişinde bulu-
narak, gelecek süreçte şehre hizmet noktasında
daha etkili çalışmalar yapacaklarını ifade ettiler.

AK GENÇLER TOPLANDI

Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kayer, 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Günü dolayısıyla belediyede görev ya-
pan işçileri unutmadı. Belediye çalışanlarıyla bir araya
gelen Başkan Kayer, emekçilerin bayramını kutlayarak
hediye takdim etti. Başkan Kayer, “Biz Tatarlı Belediyesi
olarak bütün çalışma arkadaşlarımız ile çok büyük
bir aileyiz. ‘Ben sen yok, biz varız’ diyerek Beldemize
var gücümüzle Hizmet üretmeye çalışıyoruz. Oluştur-
duğumuz bu güçlü aile bağı sayesinde bölgemizin göz

bebeği Tatarlımıza en güzel hizmetleri kazandırmanın
gayreti içerisindeyiz. Diğer yandan da emekçi mesai
arkadaşlarımızın insanca yaşayacakları şartları ortaya
koyabilmek adına çalışıyoruz” dedi. 1 Mayıs’ın sadece
bir bayram günü değil, emeğin ve dayanışmanın sim-
gesi olduğunu belirten Başkan Musa Kayer, tüm per-
soneline hem çalışmalarında hem de hayatlarında
kolaylıklar ve başarılar diledi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Kayer;

BEN SEN yOK
BiZ vARIZ 

Kayer, 
işçilerin 1 Mayıs
İşçi Bayramını 

kutladı

Belediye çalışanlarıyla bir araya gelen Başkan Kayer, 
emekçilerin bayramını kutlayarak hediye takdim etti. Başkan Kayer, “Biz Tatarlı 

Belediyesi olarak bütün çalışma arkadaşlarımız ile çok büyük bir aileyiz. ‘Ben sen yok, biz varız’
diyerek Beldemize var gücümüzle Hizmet üretmeye çalışıyoruz”

Müdür Sünnetci’ye ziyaret 
Başkan Karabacak, İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci’yi ziyaret ederek,

geçirdiği operasyon dolayısıyla geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Güneyköy  Belediye Başkanı Erol Karabacak, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç

Sünnetci’yi ziyaret etti.  Ziyarete, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları
Mevlüt Çınar ve Musa Dinçgez ile Şube Müdürü Hikmet Tuncer de eşlik
etti. Belediye Başkanı Karabacak, İl Müdürü Sünnetci’ye geçmiş olsun

dileklerini iletirken, Müdür Sünnetci ise teşekkürlerini sundu.

Kütahya’da aniden bastıran sağanak
yağış nedeniyle cadde ve sokaklar
göle döndü. Bazı evlerin bodrum

katlarını su bastı. Yaklaşık 30 dakika
süren yoğun yağış nedeniyle cadde-
lerde su birikintileri oluştu, araçlar
ilerlemekte güçlük çekti, bazı araçlar
ise adeta suya gömüldü. Özellikle 75.
Yıl Mahallesi başta olmak üzere Zafer-
tepe, Dumlupınar, 100. Yıl, Yunus Emre,
Yenidoğan ve Cumhuriyet mahalle-
lerinde yollar göle döndü. Mahalle sa-
kinleri, altyapı yetersizliğinden şikayet
ederek yetkililerden acil çözüm bek-
lediklerini dile getirdi. Vatandaşların
112 Acil Çağrı Merkezi’ni araması üze-
rine bölgeye itfaiye, AFAD ve polis
ekipleri sevk edildi. Ekipler, su baskını 

yaşanan binaların zemin katlarında tahliye
çalışması yaparken, şehir içi ve şehirler
arası yollarda ulaşımda aksamalar meydana
geldi. Kütahya-Afyonkarahisar çevre yolunda
trafik ekipleri kontrollü geçiş sağlarken, Kü-
tahya Belediyesi ekipleri su birikintilerinin
tahliyesi için yoğun mesai harcadı. 

n KAYNAK İHA 

Sağanak yağış etkili oldu
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KOBİ’lerin Büyüme ve Gelişimine Destek: Kapasite geliştirme destek 
programı başladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından KOBİ’lerin büyüme ve

gelişimine katkı sağlamak amacıyla sunulan Kapasite Geliştirme Destek Programı
başvuruları ikinci dönemiyle başladı. Bu program, KOBİ’lere 36 ay vadeli, 

20 milyon TL’ye kadar kredi kullanma imkanı sunuyor ve işletmeler, bu kredilerde
20 puan faiz/kar payı desteği alacak. Başvuru dönemi 2 Mayıs - 

30 Haziran 2025 tarihleri arasında devam edecek. n HABER MERKEZİ

KOSGEB'TEN 
DESTEK

Alın terinin ve emeğin bayramı
Dinar’da, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü an-
lamına yakışır bir şekilde kutlandı. Ünal Kılıç İlim
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen etkinliğe, İlçe
Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Veli Özcan, Dinar Ticaret ve Sanayi
Odası Meclis Başkanı ve Ziraat Odası Başkanı Cengiz
Güçlü ile Dinar Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet
Gürpınar katıldı. Etkinlik, İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı, ardından Kur’an-ı Kerim tilavetiyle
devam etti. Günün anlamına uygun olarak, protokol

üyeleri ve işçiler birlikte pasta keserek bu özel günü
kutladılar. Belediye Başkanı Veysel Topçu, programa
katılan işçilerle tek tek sohbet ederek, onların emek-
lerine teşekkür etti. Başkan Topçu, işçilerin talep ve
önerilerini dinleyerek, “İlçemizin gelişimi ve güzel-
leşmesi için gece gündüz demeden çalışan emekçi
kardeşlerimize minnettarız. 1 Mayıs, alın terinin ve
emeğin bayramıdır” ifadelerini kullandı. Etkinlik,
işçilerin ve protokol üyelerinin dayanışma içinde
kutladığı anlamlı bir gün olarak hafızalarda yer etti. 
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın’a 
taziye ziyaretinde bulundu.  Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı ve 

MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak, ablasını kaybeden Şuhut Belediye Başkanı Muhittin
Özaşkın’a taziye ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında Başkan Aynacı ve Kızıltoprak, Başkan 

Özaşkın’a başsağlığı dileklerini ileterek, acısını paylaştıklarını belirtti. 

Belediyeden dijital hizmet uyarısı
Afyonkarahisar Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak ve sistem altyapısını

güçlendirmek amacıyla dijital altyapısında planlı bir bakım çalışması gerçekleştireceğini
duyurdu. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 2 Mayıs saat 21.00’de başlayacak olan çalışma,

4 Mayıs saat 09.00’a kadar sürecek. Bu süre zarfında, e-belediye işlemleri, online ödeme sistem-
leri ve su kredi yükleme cihazları gibi dijital hizmetlerde geçici erişim sorunları yaşanabileceği

belirtildi. Belediye yetkilileri, çalışmaların en kısa sürede tamamlanması ve 
hizmetlerin yeniden aktif hale getirilmesi için gerekli tüm önlemlerin alındığını vurguladı. 

Aynacı'dan taziye ziyareti 

BÜyÜK 



CUMARTESİ
3 MAYIS 2025 8GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com /  GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR 

3 Mayıs 
Türkçülük Günü 

ruhuyla yarınlara
Milletlerin tarihinde öyle günler vardır ki,

sadece bir takvim yaprağı değildir; bir iradenin,
bir şahlanışın ve bir idealin sembolüdür. 3 Mayıs
1944… Türk milliyetçiliği fikrinin zihinlerden
meydanlara, kalplerden aksiyona döküldüğü
kutlu bir gündür.

3 Mayıs Türkçülük Günü, Türk milliyetçile-
rinin haksızlığa, zulme ve milli şuura yönelik
inkârlara karşı durduğu, Türk milletine sevdalı
yüreklerin “Ben buradayım” diye haykırdığı bir

tarihtir. Hüseyin Nihal Atsız’dan Reha Oğuz
Türkkan’a, Nejdet Sançar’dan Zeki Velidi Togan’a
kadar nice Türkçü fikir adamının çilesiyle yoğ-
rulan bu gün, sadece bir anma değil; bir uyanış,
bir diriliş ve bir hatırlayıştır.

Bugün, 81 yıl sonra, aynı ruhla ve aynı şuurla
Ülkü Ocakları -her zaman olduğu gibi- bu kutlu
mirasa sahip çıkıyor. Afyonkarahisar Ülkü Ocağı-
mızın organizasyonu ile 3 Mayıs 2025 Cumartesi
günü yani bugün, saat 15.00’te Ordu Bulvarı’nda
başlayacak olan Türkçülük Günü Yürüyüşü’nde
Afyonkarahisar’da bulunan Türk Milliyetçileri
bir araya gelecek.

Bu yürüyüş, sadece adımlarımızı değil; tari-
himizin, kültürümüzün ve davamızın izlerini

taşıyacak. Bu vesileyle başta Afyonkarahisar’daki
dava arkadaşlarım ve büyüklerim olmak üzere
tüm Türk milliyetçilerini, el ele, omuz omuza
bu yürüyüşte göreceğim için sabırsızlanıyorum. 

Unutulmamalıdır ki; 3 Mayıs sadece mazideki
bir hatıra değil, istikbale yön veren bir iradedir.
Türk milletine adanmış yürekler, her daim bir
ve beraber oldukça ne Türkçülük fikri sönümlenir
ne de Türk’ün büyük yürüyüşü yarım kalır.

Geliniz; Atsızların, Sançarların, Başbuğu-
muz Alparslan Türkeş’in mirasını yaşatmak
için 3 Mayıs’ta birlikte yürüyelim. Türk’üz,
Türkçüyüz, Turancıyız!

Ne mutlu Türk’üm diyene!ER
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Milletvekili Hasan Arslan, 
CHP’nin “kamera bantlama”

olayı ile ilgili yaptığı
açıklamaya tepki gösterdi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan
Arslan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
yönelik yolsuzluk davası kapsamında gün-

deme gelen “kamera kapatma” tartışmalarıyla
ilgili Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel’in açıklamalarına sert tepki gösterdi.
Geçtiğimiz günlerde sosyal medyada yayılan,
güvenlik kameralarının üzerlerinin bantlandığını
gösteren görüntüler, kamuoyunda tartışmalara
yol açmıştı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Çorba içerken
bakıyorum, karşıdan kamera bantlı. ‘Bu niye bantlı?’
diyorum, ‘Öyle olması gerekiyor efendim, buradan
olmadık görüntü çıkar ortaya, üstüne bir şey dök-
ersin bilmem ne, sosyal medyada yayımlanır, bizim
görevimiz” ifadelerini kullandı.

“HIRSIZLIĞIn 
KORUMACILIĞInI 

YAPMAYIn’’
Bu açıklamaya tepki gösteren Milletvekili Hasan
Arslan, Genel Başkan Özgür Özel’in yaptığı
açıklamaya karşılık “CHP’nin kamera bantla-
masının sebebi belli oldu. CHP Genel Başkanı
Sayın Özgür Özel’in açıklamasına göre, kamera
bantlamasının nedeni çorba içerken etrafa sıç-
radığının ya da döküldüğünün görünmeme-
siymiş.’’ İfadelerini kullandı.

TAKDİR MİLLETİnDİR
Hasan Arslan, siyasetin bir üslubu olması ge-
rektiğini vurgulayarak, “Hiç kusura bakmayın
ama bu kadar da olmaz. Bu açıklama milletle
alay etmek demektir. Varsın çorba bulaşsın üs-
tünüz başınıza, haram bulaşmasından iyidir.
Lütfen bu devletin, bu milletin kaynaklarını
koruyun. Hırsızlığın korumacılığını yapmayın.
Milletimiz bu kadar saf değildir. Takdir Mil-
letindir” dedi. n HABER MERKEZİ

AK PARTİ  AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN;

“Haram bulaşmasından iyidir”

Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş, 3 Mayıs Türkçülük
Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı,

bu günün Türk milletinin köklerine dönü-
şünün ve birlik bilincinin yeniden yükseli-
şinin sembolü olduğunu ifade etti. Ertaş
açıklamasında, “Türkçülük; ırka değil, ortak
değerlere, ortak duygulara, ortak akla ve
tarihsel geçmişimize dayanır” diyerek, bu
anlayışın toplumsal kardeşliği güçlendir-
diğini ve genç kuşaklara güçlü bir kimlik
sunduğunu vurguladı. Başkan Ertaş, 3 Ma-
yıs’ın sıradan bir anma günü olmadığını
belirterek, “Bu gün; Türk milletinin fikirle,
inançla ve kararlılıkla ayağa kalkışının
adıdır. Milliyetçilik, ayrıştıran değil, topar-
layan bir kavramdır” dedi.

SAĞLAM TEMELLER 
ÜZERİnE İnŞA EDECEĞİZ

Başkan Ertaş konuşmasının devamında,
Türk kimliğinin eğitimde, kültürde, sanatta
ve sosyal hayatta daha çok yer bulması
gerektiğini ifade ederek şöyle konuştu:
“Gençlerimizin kimliklerine sahip çıkmaları,
milletimizin bağımsızlığı ve birliği için
temel koşuldur. 3 Mayıs, işte bu şuuru ye-
niden kazandırmalıdır.” Sözlerini milli birlik
vurgusuyla tamamlayan başkan Ertaş, “3
Mayıs Türkçülük Günü vesilesiyle, başta
gençlerimiz olmak üzere tüm vatandaşları-
mızı geçmişiyle gurur duymaya, geleceği
bu ruhla inşa etmeye davet ediyorum. Ne
mutlu Türk’üm diyene!” ifadelerini kullandı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN 

Başkan Niyazi Ertaş;
Ayrıştıran değil
toparlayan kavram

Türkiye, 
Pakistan’ın

yanında
olmalı

BBP İl Başkanı Çağlar’dan 
gündeme dair açıklamalar;

Büyük Birlik Partisi (BBP) Afyonkara-
hisar İl Başkanı Süleyman Çağlar, düzen-
lediği basın toplantısında hem dış politika
hem iç siyasete dair çarpıcı açıklamalarda
bulundu. Çağlar, Hindistan-Pakistan ge-
riliminden, Suriye’nin kuzeyindeki geliş-
melere, sezaryen doğum oranlarından
staj mağdurlarına kadar birçok başlıkta
değerlendirmelerde bulundu.

KURTULUŞ SAVAŞI’nA
PAKİSTAnLILAR 

DESEK VERMİŞTİR
Basın toplantısının ilk bölümünde Hindis-
tan ile Pakistan arasında yaşanan gerilimi
değerlendiren İl Başkanı Çağlar, Hindis-
tan’ın Keşmir’de yaşanan bir terör saldırı-
sını gerekçe göstererek Pakistan’a yönelik
aldığı sert önlemleri eleştirdi. Çağlar, “Hin-
distan, Pakistan’a su kaynaklarını keseceğini
açıkladı. Bu, savaş ilanıdır. Pakistan böyle
bir saldırıyı üstlenmediği gibi uluslararası
bir komisyon kurulmasını da önermiştir.
Türkiye Cumhuriyeti devleti, her şartta
ve koşulda kardeş ülke Pakistan’ın yanın-
da yer almalıdır. Kurtuluş Savaşı yıllarında
bile Pakistanlılar, ülkemize bileziklerini
ve ziynet eşyalarını göndererek destek
vermiştir” dedi.

“KIRIM TÜRK VATAnIDIR”
Çağlar, ABD Başkanı Donald Trump’ın
“Kırım’ın Rusya’ya bırakılması” yönündeki
açıklamasına da sert tepki gösterdi: “Kı-
rım, bir emlak parçası değil; Türk mil-
letinin gönül coğrafyasıdır. Bu açıklama
büyük bir hadsizliktir. Bu tür beyanlar
asla kabul edilemez, reddediyoruz.”dedi.
Suriye’nin kuzeyinde PKK, PYD ve diğer
bölücü unsurların katıldığı toplantıya
DEM Partisi temsilcilerinin katılmasına
da sert sözlerle karşı çıkan Çağlar, bu
durumu Türkiye’nin bekasına tehdit
olarak nitelendirdi: “Bu toplantı Suriye’nin
kuzeyinde federatif, özerk bir yapı oluş-
turmak için düzenlenmiştir. DEM Partisi
yetkililerinin bu toplantıya katılması
ihanettir. Gazi Meclisimizin üyeleri PKK’
nın organize ettiği toplantıda ne arıyor?
Herkes sussa biz susmayacağız! Alperen-
ler susmayacak!” Çağlar, sözlerinin
devamında DEM Partisi’nin kapatılması
gerektiğini belirterek şöyle konuştu:
“Mecliste PKK’nın sözcülüğünü yapan
DEM Partisi derhal ve bir daha açılmamak
üzere kapatılmalı, tüm mal varlıklarına
el konulmalıdır” dedi. 

“SEZARYEn DOĞUM 
ORAnI ALARM VERİYOR”

Sağlık alanındaki konulara da değinen
Çağlar, Türkiye’de sezaryen doğum oran-
larının yüzde 60 seviyelerine ulaşmasının
endişe verici olduğunu ifade etti: “Bu
oran Batı ülkelerinde yüzde 10–15 ara-
sında. Sezaryenin artışı aile yapımızı ve
nüfusumuzun geleceğini tehdit ediyor.
Sağlık Bakanlığı’nın normal doğumu
teşvik eden çalışmalarını destekliyoruz.
Gerekli bir sağlık sorunu yoksa sezaryen
tercih edilmemelidir.”

“STAJ VE ÇIRAKLIK
MAĞDURLARInIn 

YAnInDAYIZ”
Toplantının son bölümünde sosyal güven-
lik sistemindeki adaletsizliklere değinen
BBP İl Başkanı Çağlar, staj ve çıraklık
süresi mağdurlarının haklarının teslim
edilmesi gerektiğini vurguladı: “İşe gi-
rişleri yapılmış, sigorta numaraları ve-
rilmiş olmasına rağmen bu sürelerin e-
meklilik hesabına katılmaması büyük
bir haksızlıktır. Bu uygulama derhal dü-
zeltilmeli, emekli olamayan vatandaşları-
mızın mağduriyetleri giderilmelidir.”

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediyesi,
sokak hayvanlarının

beslenme ihtiyaçlarına
katkı sağlamak amacıyla
hayata geçirdiği Patiköy

Mama Üretim Tesisini
hizmete açıyor

Afyonkarahisar Belediyesi, sokak hay-
vanlarının beslenme ihtiyaçlarına katkı
sağlamak amacıyla hayata geçirdiği Patiköy
Mama Üretim Tesisini 5 Mayıs Pazartesi
günü saat 14.00’te hizmete açacak. Tesisin
açılışı, Fuar Alanı’nda, Halk Ekmek Fabri-
ka-sı’nın yanında gerçekleştirilecek. Belediye

tarafından yapılan açıklamada, tesisin hay-
van dostu bir şehir hedefi doğrultusunda
önemli bir adım olduğuna dikkat çekilerek,
“Can dostlarımız için büyük bir adım
atıyoruz. Patiköy Mama Üretim Tesisimizi
açarak sokak hayvanlarımızın beslenmesine
düzenli katkı sunacağız. Hayvan dostu bir
Afyonkarahisar için birlikteyiz” ifadeleri
kullanıldı. Sokak hayvanlarının yaşam
koşullarını iyileştirmeyi amaçlayan bu proje
kapsamında, üretilen mamalar kentin farklı
noktalarına ulaştırılarak düzenli besleme
yapılacak. Açılış törenine tüm vatandaşların
davetli olduğu belirtildi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Patiköy Mama Üretim Tesisi açılıyor

Oruçoğlu Termal Otel’in CMO-
Pazarlama Başkanı Kerem Ca-
narslanlar, Termal oteller,
yalnızca sağlık turizmi için değil;
aynı zamanda ailecek dinlenmek,
yenilenmek ve birlikte kaliteli
vakit geçirmek isteyen misafirler
için de tercih edildiğini kaydetti.
Canarslanlar, “Son yıllarda artan
talep doğrultusunda oteller,
çocuklara özel havuzlar, mini
kulüpler ve aile banyoları gibi
seçeneklerle donatılmış durum-
da. Bu tesislerin başında gelen
Oruçoğlu Termal, aile konseptine
uygun düzenlenmiş alanları ve
sunduğu kapsamlı sağlık hizmet-
leriyle öne çıkıyor” dedi.  “Otelin
çocuk dostu hizmetleri, geniş
aile odaları ve kadın-erkek ayrı

havuzları, ailecek konforlu bir
tatil geçirmek isteyenler için ideal
bir ortam sunuyor” diyen Ca-
narslanlar, “Afyonkarahisar’daki
birçok otelde kadın ve erkekler
için ayrı havuzlar bulunurken,
karma aile alanları da mevcut. Ay-
rıca bazı tesislerde, özel aile ban-
yoları sayesinde aile bireyleri bir-
likte konforlu bir termal deneyim
yaşayabiliyor. Oruçoğlu Termal’de
sunulan özel aile banyoları da
bu anlamda misafirlerden tam
not alıyor” dedi. Çocuklara yöne-
lik aktivitelerle zenginleştirilmiş
programlar, ailelerin dinlenirken
çocukların da eğlenceli zaman
geçirmesini sağladığını ifade
eden Canarslanlar şunları söyle-
di: “Animasyon gösterileri, oyun

alanları ve rehberli eğitici ak-
tiviteler, termal tatilin çocuklar
için de unutulmaz hale gelmesini
sağlıyor. Böylece sağlık odaklı
tatil, aynı zamanda keyifli bir
aile deneyimine dönüşüyor. Aile
otellerinde hijyen ve güvenlik
ön planda tutuluyor. Uzman kad-
rolar eşliğinde yürütülen bakım
ve temizlik hizmetleri, özellikle
çocuklu aileler için büyük önem ta-
şıyor. Ayrıca odaların genişliği, yatak
alternatifleri ve çocuklara uygun
menüler de tatil deneyimini kolay-
laştıran unsurlar arasında yer alıyor.
Oruçoğlu Termal, bu konuda sun-
duğu kaliteli hizmetle ailelerden
olumlu geri dönüşler alıyor” dedi 

“GÜÇLÜ BİR 
YER EDİnİYOR”

Termal otellerde sunulan sağlık
hizmetleri de ailelerin ilgisini
çektiğini dile getiren Canarslan-
lar, “Özellikle yaşlı bireyler için
fizik tedavi programları ve sıcak
su terapileri, tatil sürecini aynı
zamanda sağlık açısından verimli
hale getiriyor. Aile bireylerinin
her yaş grubuna hitap eden bu
bütüncül anlayış, termal tatili
dört mevsim tercih edilebilir kı-
lıyor. Tatilde hem sağlıklı kalmak
hem de birlikte vakit geçirmek
isteyen aileler için termal oteller,
klasik yaz tatili anlayışının dışına
çıkarak yeni nesil tatil modelleri
arasında güçlü bir yer ediniyor.
Türkiye’nin en güçlü termal
kaynaklarına ev sahipliği yapan
Afyonkarahisar ve Oruçoğlu Ter-
mal gibi tecrübeli tesisler, bu
deneyimi hem kaliteli hem de
erişilebilir kılmaya devam ediyor.” 

n KAYNAK İHA 

Sağlık ve konfor bir arada 
Ailece yapılacak bir tatilin hem 

eğlenceli hem de sağlık dolu olmasını
isteyenler için termal oteller ideal bir 

seçenek sunuyor. Özellikle Afyonkarahisar,
aile dostu termal otelleri, çocuklara yönelik

hizmetleri ve konforlu tesisleriyle aile
tatilinde yeni bir standart belirliyor
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Afyon Kocatepe Üniversi-
tesi  Turizm Fakültesi 20.
yıl etkinlikleri kapsamında

“Kamu Yönetiminde Dünden
Bugüne Turizm ve Bakanlığın
Faaliyetleri” konulu konferans
düzenledi. Reha Kora Konfe-
rans Salonunda düzenlenen
konferansa; Turizm Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit,
Gastronomi̇ ve Mutfak Sanat-
ları Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Mustafa Sandıkcı ile birlikte
öğretim elemanları ve öğren-
ciler katıldı. Türkiye Cumhuri-
yeti Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Bakan Yardımcısı Danış-
manı Doç. Dr. İsa Yayla, Kültür
ve Turizm Bakanlığının; 1963’
ten 1982’ye kadar Turizm ve
Tanıtma Bakanlığı olarak
hizmet verdiğini belirtti. 
Yayla, “1971’de Kültür Bakan-
lığı kuruluyor, sonra Milli
Eğitim Bakanlığı ile birleşiyor.
1982’de Kültür Bakanlığı ile
Turizm ve Tanıtma Bakanlığı
kapatılıyor, Kültür ve Turizm
Bakanlığı kuruluyor. Daha
sonra tekrar kapatılarak müs-
takil bakanlıklara dönülüyor.
2003 yılında yeniden birleşi-
yor. 2018’de bakanlığın kuru-
luş kanunu kapatılıyor ve ba-
kanlık başka bir kanunla yü-
rütmeye devam ediliyor” dedi.
Kültürün turizmden, turizmin
ise kültürden yararlanmak
zorunda olduğunu vurgula-
yan Yayla, “Geçmişinin 12 bin
yıl öncesine dayandığı, ya-
bancı arkeologların dahi tes-
cillediği Göbeklitepemiz ve
Midas Heykelimiz var. Bunlar
bizim için bir kültür varlığı.
Onu görme parası alıyoruz
sadece. Kendini marjinal kül-
türcü olarak atfedenler, tur-
izm kültürden yararlanmasın
diyor. Turizm zaten yeni yer-
ler, yeni kültürler tanımak ve
insanlara tanıtmak için var.
Orayı turizme kapatamaz-
sınız, kapatsanız elinize ne
geçecek?” diye konuştu.

YILDIZLAMA 
BAKAnLIĞA AİT 

Kültür ve Turizm Bakanlığının
faaliyetleri ve kamu yöneti-
mindeki yapılanması hakkın-
da bilgiler aktaran Yayla, şun-
ları kaydetti: “Konaklama iş-
letmelerinin belgelendirilmesi
ve yıldızlaması bakanlığımıza
ait. Seyahat acenteleri ve tur-
ist rehberleri bakanlığın dene-
tim ve gözetiminde. Bizim
turizm gelişim endekslerine
bakarak, neresi daha çok po-
tansiyele sahip, nasıl yatırım-
lar yapılır, hangi reklamlar
ve tanıtımlarla insanları bu-
raya çekebiliriz diye çeşitli
projeksiyonlarımız var. Dola-
yısıyla bazı yerleri turizm
merkezi ilan ediyoruz” dedi.

YARI ÖZERK 
BİR YAPI KURULDU

“Turizm merkezlerinin işlem-
lerini, iç ve dış tanıtımlarını
yapıyoruz” diyen Yayla söz-
lerine şöyle devam etti: “Bu-
gün şehirlerarası hızlı aksiyon
olması için 2019 yılında Tür-
kiye Turizm Tanıtım ve Geliş-
tirme Ajansı (TGA) adında
yarı özerk bir yapı kuruldu.
Edebiyatımız dünya çapında
tanınsın diye bizim önemli
eserlerimizi yabancı dile çe-
viren yayınevlerine destek
veren ‘Kültür ve Turizm
Bakanlığı Türk Kültür, Sanat
ve Edebiyat Eserlerinin Dışa
Açılımını Destekleme Proje-
si’ni (TEDA) yürütüyoruz.”
n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar’da önünde seyreden otomobile
arkadan çarpan motosiklet sürücüsü kaldırıldığı
hastanede komaya girdi. Olay, Işıklar beldesi

yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, R.T. (45) isimli şahıs kullandığı tescilsiz
motosiklet ile henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü önünde seyreden H.S.’nin kullandığı araca
arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi ile savrularak
yere düşen ve metrelerce sürüklenen R.T., ağır
yaralandı. Yaralanan sürücü ardından çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulansla
hastaneye kaldırıldı. R.T., sağlık durumunun cid-
diyetini koruduğu ve komaya girdiği öğrenildi. 

n KAYNAK İHA 

Feci kaza sonrası komaya girdi

Afyonkarahisar Emniyet
Müdürlüğü ekipleri,

uyuşturucu ile mücadele
kapsamında

gerçekleştirdikleri
uygulama sırasında önemli

bir operasyona imza attı
Afyonkarahisar’da emniyet ekipleri
tarafından uygulama noktasında dur-
durulan bir otomobilde yapılan ara-

mada, 23 adet uyuşturucu madde ele
geçirildi. Olayla ilgili olarak gözaltına
alınan M.Ç., B.T. ve F.Ç. isimli şüpheliler,
işlemlerinin ardından çıkarıldıkları
mahkemece Uyuşturucu Madde Tica-
reti Yapma suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Emniyet yetk-
ilileri, “Her alanda olduğu gibi narkotik
suçlarla mücadele kapsamında da suç
ve suçlularla mücadelemiz kararlılıkla
devam edecektir” 

Çok sayıda uyuşturucu ele geçirildi

Turizm Bakanlığının
faaliyetleri anlatıldı

Yayla, “1971’de Kültür Bakanlığı kuruluyor, sonra Milli Eğitim Bakanlığı ile birleşiyor.
1982’de Kültür Bakanlığı ile Turizm ve Tanıtma Bakanlığı kapatılıyor, Kültür ve Turizm Bakanlığı

kuruluyor. Daha sonra tekrar kapatılarak müstakil bakanlıklara dönülüyor”dedi 
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Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
müsabakaları yerinde takip ederek
sporculara destek verdi. Kasapoğlu,
gençlerin spora olan ilgisinin art-
masından duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, bu tür organizas-
yonların sporun yaygınlaşmasına
katkı sağladığını belirtti. Ayrıca,
sporun gençlerin fiziksel ve zihinsel
gelişimine olan olumlu etkilerine
vurgu yaptı. İhsaniye Kaymakamı
İsmail Bildirici, Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen, Döğer Bele-
diye Başkanı Mehmet Akif Ersoy
da yarışları yakından izleyerek or-
ganizasyonun başarılı bir şekilde
gerçekleşmesine katkıda bulundu.
Yarışlar, sporcuların harita ve pusu-
la yardımıyla belirlenen hedeflere
en kısa sürede ulaşma çabalarıyla
heyecan dolu anlara sahne oldu.
Doğayla iç içe gerçekleşen bu etkin-
lik, oryantiring sporunun tanıtımına
ve gençler arasında yaygınlaşması-
na önemli bir katkı sağladı.

Afyon ev sahibi 
Afyonkarahisar, 2-4 Mayıs 2025 tarihlerinde 

Türkiye Oryantiring Federasyonu Başkanlığı’nın 
2024-2025 yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen

“Türkiye Oryantiring Şampiyonası 1. Milli Takım
Seçme Yarışları”na ev sahipliği yapıyor. İhsaniye Sarıcaova

Köyü’nde gerçekleştirilen yarışlara 110 sporcu katıldı.

Altın madalya 
Saruhan Şanlı’nın

Afyonkarahisar, spor alanında-
ki başarılarına bir yenisini daha
ekledi. 28 Nisan – 2 Mayıs 2025
tarihleri arasında düzenlenen
Okullararası Muay Thai Türkiye
Şampiyonası’nda, Afyonkarahis-
ar Spor Lisesi öğrencisi Saruhan
Şanlı, 71 kilogram kategorisinde
Türkiye Şampiyonu olarak bü-
yük bir başarıya imza attı. Muay
Thai gibi güç, denge ve strateji
gerektiren bir branşta Türkiye
birinciliği elde eden Saruhan
Şanlı, zorlu rakiplerini birer birer
geride bırakarak zirveye çıktı.
Şampiyonluk, hem okul camia-
sında hem de şehir genelinde
büyük sevinçle karşılandı.

EMEĞİ GEÇEnLERE
TEŞEKKÜR

Afyonkarahisar Spor Lisesi’nden
yapılan açıklamada, Saruhan
Şanlı’nın bu büyük başarısında
emeği geçen herkese teşekkür
edilerek şu ifadelere yer verildi:
“Öğrencimizin hazırlanmasın-
dan şampiyona sürecine kadar

geçen tüm süreçte desteğini
esirgemeyen başta ailesi olmak
üzere, antrenörlerine ve okul
yöneticilerimize teşekkür ede-
riz. Saruhan, hepimizin gururu
oldu. Başarılarının daim olması-
nı diliyoruz” dedi. Afyonkarahi-
sar Spor Lisesi, son yıllarda ulu-
sal düzeyde pek çok spor bran-
şında kazandığı derecelerle a-
dından sıkça söz ettiriyor. Saru-
han Şanlı’nın şampiyonluğu da
bu geleneğin devam ettiğini bir
kez daha gösterdi. Okul yönetimi,
öğrencileri hem akademik hem
sportif anlamda desteklemeye
devam edeceklerini ifade etti.

GÖZLER MİLLİ
TAKIMDA

71 kg kategorisinde Türkiye
Şampiyonu olan Saruhan Şanlı’nın,

önümüzdeki dönemde 
Milli Takım seçmeleri

için çalışmalarını sürdüreceği 
öğrenildi. Genç

sporcunun hedefi, ülkemizi
uluslararası arenada

temsil etmek.

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesi, sporda büyük
bir başarıya sahne oldu. Sinanpaşa Anadolu Lisesi
öğrencisi İkra Nur Doğrul, katıldığı Muay Thai

Gençler B Kategorisi Türkiye Şampiyonası’nda tüm
rakiplerini geride bırakarak Türkiye Şampiyonu
oldu. Bu büyük zafer, ilçede büyük sevinç ve gururla
karşılandı. İkra Nur Doğrul’un bu başarısının arkasın-
da uzun süren bir antrenman süreci ve disiplinli bir
çalışma programı olduğu vurgulandı. Antrenörünün
önderliğinde haftalarca süren yoğun hazırlık süreci,
Türkiye şampiyonluğuyla taçlandı. Sinanpaşa İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü de bu büyük başarıyı sosyal medya
ve resmi kanallardan duyurarak şu açıklamayı yaptı:
“Bu büyük gururu bizlere yaşatan başta antrenörümüz
olmak üzere öğrencimizi tebrik ediyor, milli takım
yolunda başarılarının devamını diliyoruz.” Açıklamada
ayrıca, sporda elde edilen bu gibi başarıların hem
ilçenin tanıtımı hem de gençlerin motivasyonu
açısından büyük öneme sahip olduğu belirtildi.

HEDEF MİLLİ TAKIM VE 
ULUSLARARASI BAŞARILAR

Türkiye Şampiyonu unvanını kazanan İkra Nur
Doğrul’un bir sonraki hedefi ise Milli Takım’a katılarak
ülkemizi uluslararası platformlarda temsil etmek.
Antrenörünün ve okul idaresinin desteğiyle hazırlık-
larına devam eden İkra Nur, disiplinli yapısı ve karar-
lılığıyla dikkat çekiyor. n HABER MERKEZİ

İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Döğer Belediye Başkanı Mehmet
Akif Ersoy da yarışları yakından izleyerek organizasyonun başarılı bir şekilde gerçekleşmesine katkıda bulundu

ŞAMPİYONLUKLARA DOYMUYORUZ;
DOğRUL
TürkiyeSampiyonu

OKULUNDAN VE AİLESİNDEN TAM DESTEK
İkra Nur’un ailesi ve okul yönetimi, genç sporcunun başarısının

arkasında durarak her türlü desteği sağladıklarını belirtti. 
Sinanpaşa Anadolu Lisesi Müdürü yaptığı açıklamada, 

“İkra Nur bizlerin gururu oldu. Sadece akademik değil, sportif
başarıda da öğrencilerimizi desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahi-
sar İl Başkanı Ahmet Kahveci, 3 Mayıs
Milliyetçiler Günü dolayısıyla yayımladı-

ğı mesajda, Türk milliyetçiliğinin, Türk mil-
letinin özü ve istiklalinin teminatı olduğunu
vurguladı.Başkan Kahveci, “Türk milliyetçiliği,
Türk milletinin özü, istiklal ve istikbal irade-
sinin özgüvenidir” dedi. Başkan Kahveci,
mesajında Türk milliyetçiliğinin tarihsel bir
misyon taşıdığına dikkat çekerek, “Türk

milliyetçiliği, devleti kuran, vatanı kurtaran,
milletin tarihsel ve kültürel varlığını şuurla
savunan, aynı zamanda milli birlik ve daya-
nışmayı felsefi bir derinlikle benimseyen
bir fikir zenginliğidir” ifadelerini kullandı.
3 Mayıs 1944’ün, Türk milliyetçilerinin sivil
ve demokratik tepkilerine sahne olan bir
tarih olduğunu belirten Başkan Kahveci, bu
olayın haksızlığa, hukuksuzluğa ve önyargı-
lara karşı direnişi simgelediğini söyledi.

Ayrıca, Başkan Kahveci 3 Mayıs’ın, Türk
milliyetçiliğinin toplumsal ve siyasal alanda
güç kazanmasının başlangıcı olduğunun altını
çizdi. “3 Mayıs 1944, Türk milliyetçilerinin
zulme ve baskıya karşı dik duruşunun simgesi,
Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhunun
güçlü bir yansımasıdır” diyen Başkan Kahveci,
bu tarihin milletimizin değerlerine sahip
çıkanların, hiçbir koşulda boyun eğmeyeceğini
tüm dünyaya gösterdiğini belirtti.

MHP İL BAŞKANI AHMET KAHVECİ; 
Türk Milliyetçiliği milletimizin
özü ve istikbalinin teminatıdır

İl Başkanı Mısırlıoğlu, Türk-İş’in Nisan
2025 verilerine atıfta bulunarak, “Açlık sınırı
24 bin 35 lira, yoksulluk sınırı ise 79 bin lira
civarında. Bu, toplumun tamamının başını iki
elinin arasına alıp düşünmesi gereken bir
durumdur” dedi. Kendisinin de parti yöneti-
mindeki arkadaşlarıyla birlikte bu sınırların
altında gelirle yaşamaya çalıştıklarını vurgu-
layan Başkan Mısırlıoğlu, “Bu odadaki hiçbir
basın mensubu ya da parti yöneticisi 80 bin
lira aylık gelir elde etmiyor. Türkiye’nin hali
işte burada görülüyor” diye konuştu.

ÇÜnKÜ YÖnETEMİYORLAR
Toplumun yaklaşık yüzde 70’inin yoksulluk
sınırının altında yaşadığını ifade eden İl
Başkanı Mısırlıoğlu, “Hiç kimse kusura bak-
masın, burası bir parti devleti değil. Eleştir-
diğimiz zaman alınıyorlar. Kimi eleştireceğiz?
Fasulyeyi mi, eti mi, sütü mü? Bundan üç yıl
önce 44 lira olan dana kıyma bugün 600 lira.
Şimdi biz kıymayı mı suçlayacağız? Tabii ki
siyasi iktidarı eleştireceğiz. Çünkü yönetemi-
yorlar” sözleriyle iktidara yüklendi.

n HABER MERKEZİ

İYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu’ndan açlık sınırı değerlendirmesi 
Toplumun %70’i yoksulluk sınırının altında 

İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,

ekonomik tabloya 
dikkat çekerek, Türkiye’de

toplumun büyük bir kesiminin
yoksulluk sınırının altında

yaşadığını iddia etti

İl Başkanı Mısırlıoğlu, düzenlediği olağan basın
toplantısında 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ne
ilişkin sert açıklamalarda bulundu.  İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
sendika yöneticilerini hedef alarak, işçi bayramını
ikiyüzlü bir şekilde kutladıklarını iddia etti. Basın
toplantısına ilçe yöneticileri ve basın mensuplarını
selamlayarak başlayan İl Başkanı Mısırlıoğlu, 1
Mayıs’ın emekçilerin helal kazanç mücadelesinin
simgesi olduğunu vurguladı. Ancak kutlamaların
iki farklı yüzü olduğunu iddia eden Başkan Mısırlı-
oğlu, “Bir yanda meydanlarda işçi haklarını savunan
sendikacılar, diğer yanda Saray’da Cumhurbaşkanına
övgüler dizen aynı kişiler var” dedi.

“BU DÜPEDÜZ AHLAKSIZLIKTIR”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile sendika
yöneticilerinin Saray’daki buluşmasına dikkat çeken
Muhammet Mısırlıoğlu, toplantıda sendikacıların 

işçi kazanımlarını Cumhurbaşkanı’na borçlu olduklarını
söylediklerini hatırlattı. Başkan Mısırlıoğlu, “Aynı sen-
dika liderleri bir gün sonra meydanlara çıkıp işçilerin
haklarını savunuyormuş gibi konuşuyor. Bunlar karakol-
da doğru, mahkemede şaşan tipler. Bu, düpedüz ahlak-
sızlık” ifadelerini kullandı. Sendika liderlerinin yıllardır
koltuklarını işgal ettiğini ve işçilerin duygularını sö-
mürdüğünü öne süren İl Başkanı Mısırlıoğlu, “Bunlardan
ne işçi temsilcisi olur ne de sendikacı. İnsan biraz uta-
nır. O koltuklarda kalmak için Saray’da başka, meydanda
başka konuşuyorlar. Yazıklar olsun” dedi.

“86 MİLYOn SIKInTI YAŞIYOR”
Türkiye’de milyonlarca insanın geçim sıkıntısı çektiğini
vurgulayan İl Başkanı Mısırlıoğlu, “Bugün meydanları
dolduran insanlar 22 bin 104 lirayla, 14 bin 469 lirayla
geçinmeye çalışıyor. Sosyal güvencesi olmayan, gele-
ceğinden umudunu kesmiş insanlar hak arıyor a-ma
karşılarında sadece kendi ikballerini düşünen sendi-
kacılar var” diye konuştu. Başkan Mısırlıoğlu, ülkenin
yaşadığı ekonomik sorunların sorumlusunun da bu
anlayıştaki yöneticiler olduğunu belirterek, “86 milyon
insan bu zihniyetin sıkıntısını yaşıyor”

Başkan Mısırlıoğlu’ndan 1 Mayıs tepkisi;
“Bu Ahlaksızlıktır”

MISIRLIOĞLU

,
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İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci, şampiyon

özel sporcularla
antrenman yaparak

başarılarını kutladı
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, şampiyon özel sporcularını antren-
manlarında yalnız bırakmadı. Sünnetci, öğren-
cilerle birlikte kısa süreli bir koşu yaptı ve
başarılı sporculara destek verdi. Müdür Sün-
netci, öğrencilerle sohbetinde, 7-9 Nisan 2025
tarihlerinde Karaman’da düzenlenen Okul
Sporları Özel Sporcular Türkiye Şampiyona-
sı’nda ilimizi temsil eden sporcuların elde
ettikleri başarıları kutladı.

ŞEHRİN GURURU 
Hüseyin Sümer Ortaokulu Özel Eğitim öğ-
rencisi Elif Aracı’nın 100 m ve 200 m branş-
larında Türkiye Şampiyonu olmasının yanı
sıra Afyonkarahisar Spor Lisesi’nden Melek
Aleyna Çim’in gülle atma branşında Türkiye
3.’sü olmasının, şehrin gururu olduğunu be-
lirtti. İl Müdürü Sünnetci, “Öğrencilerimizin
başarılarının artarak devam etmesi en büyük
arzu ve mutluluğumuzdur. Onların hazırlan-
masından şampiyonluğa yürümelerinde yol-
daşlık yapan başta aileleri olmak üzere emeği
geçen tüm öğretmen ve antrenörlerimize
teşekkürlerimi iletiyorum” dedi. Günün anısına
çekilen hatıra fotoğrafının ardından etkinlik
sona erdi. n HABER İSMAİL SAGUN

SAMpiyON 
Sporcularla bulustu

DERECEYE GİREn ÖĞREnCİLER

Akıl oyunlarının kazananı belli oldu
Afyonkarahisar’da düzenlenen “Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası İl Şampiyonası” büyük bir katılımla 

gerçekleşti. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile Tüm Akıl ve Zeka Oyunları 
Federasyonu arasındaki protokol çerçevesinde gerçekleştirilen “Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası Afyonkarahisar İl

Şampiyonası” büyük bir ilgiyle yapıldı. Yapılan etkinliğe Şube Müdürleri İbrahim Erdem Gülcü ve Sezai Keklicek’in de 
yer aldığı etkinlik, idareciler, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu.

14 İLÇEDEN 140 ÖğRENCİ
İlkokul ve ortaokul düzeyindeki öğrenciler arasında 10 farklı kat-
egoride yapılan turnuvaya, 14 ilçeden toplam 140 öğrenci katıldı.
70 ilkokul ve 70 ortaokuldan gelen öğrenciler, zeka ve strateji
gerektiren oyunlarda birbirleriyle kıyasıya yarıştı. Turnuvaya 34
öğretmen de görev alarak, öğrencilerine rehberlik etti ve yarışmaların
adil ve centilmence geçmesini sağladı. Bu anlamlı etkinliğe katkı
sağlayan ve organizasyona emek veren tüm öğretmenler, öğrenciler
ve katılımcılara teşekkür edilerek, turnuvanın kazananının sadece
öğrenciler değil, tüm çocuklar olduğu ifade edildi.

Sandıklı Bilim ve Sanat Merkezi
öğrencileri, TÜBİTAK Bölge 

Finallerinde kazandıkları birincilikle
önemli bir başarıya imza attı

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş öğrenciler için
ödül yemeği organize etti. Ödül töreni, ilçedeki bir res-
toranda düzenlenen bir yemekle gerçekleştirildi. Törene,

Kaymakam Önder Çengel, Belediye Başkan Vekili Osman
Özhantaş, SANBEL Müdürü Suat Özkan, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Hüseyin Eroğlu, şube müdürleri, BİLSEM Müdürü
Ali Aktaş, öğretmenler ve dereceye giren öğrenciler Kev-
ser Kübra Çetintaş ile Elif Gündüz ve aileleri katıldı.
Programda, Kaymakam Önder Çengel, başarılı öğrencilere
madalyalarını takdim etti. Belediye Başkan Vekili Osman
Özhantaş ise, BİLSEM Müdürü Ali Aktaş ve öğretmen
Mehmet Hasakiliç’e başarı plaketi takdim etti.

Başkan Öztaş ödüllendirdi 

KADRO İSTİYOR
Şampiyonluğun ardından gözler şimdi 12-18 Ma-
yıs tarihleri arasında İstanbul’da yapılacak olan
milli takım kampı ve seçmelerine çevrildi. Milli
takım aday kadrosuna çağrılan 6 sporcu arasında
yer alan Abdullah Yorulmaz, kamp boyunca
yapılacak performans değerlendirmeleriyle be-
lirlenecek 2 kişilik kadroya girmeyi hedefliyor.

GÜnEY KORE’YE GİDECEK
Kamp sonrası seçilecek sporcular, 22-28 Eylül
2025 tarihlerinde Güney Kore’de düzenlenecek
olan Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil
edecek. Şu ana kadar yapılan seçme antrenman-
larının ortalamalarında 1. ve 2. sıralarda yer alan
Abdullah Yorulmaz’ın, Güney Kore’ye gidecek
isimlerden biri olmasına kesin gözüyle bakılıyor.
n KAYNAK İHA 

Büyük başarıya imza attı
Denizlili başarılı para okçusu Abdullah Yorulmaz, Antalya’da düzenlenen 2025 Para Okçuluk 

Türkiye Kupasında şampiyonu olarak büyük bir başarıya imza attı. Türkiye Okçuluk Federasyonu 
tarafından 28-29 Nisan tarihlerinde Antalya’da düzenlenen organizasyonda Türkiye’nin dört bir yanından 

gelen sporcular kıyasıya mücadele etti. Denizli’yi temsil eden sporcu Abdullah Yorulmaz, üstün 
performansı ile Türkiye Kupası Şampiyonu olarak kürsünün en üst basamağında yer aldı. 

İlkokul Kategorisi:
Küre : 1. Yalçın Miray (Hocalar), 2. Ilgar Eymen Talha (Çay), 3. Çınar İrfan (İscehisar)
Pentago : 1. Yelken Deniz Efe (Çay), 2. Çetinkaya Mustafa (Sinanpaşa), 3. Yıl Ahmet Enes (Merkez İlçe)
Abluka : 1. Yalçın Raziye (Hocalar), 2. Tanyol Enes (Çay), 3. Özel Fatmanur (İhsaniye)
Motif : 1. Maraşlıoğlu Berat (Merkez), 2. Vural Ömer Mustafa (Hocalar), 3. Batmaz Elanur (Şuhut)
Equilibrio : 1. Soylu Ayşegül (İhsaniye), 2. Yılmaz Mevlüt (Hocalar), 3. Soydemir Elif Şura (Dinar)

Ortaokul Kategorisi:
Küre : 1. Canlı Atalay (Dinar), 2. Yılmaz Berat (Merkez İlçe), 3. Ay Efe (Çay)
Pentago : 1. Sara Sami Yusuf (İhsaniye), 2. Sarı Fatih (Hocalar), 3. Altıntaş Gülsüm (Çay)
Mangala : 1. Akkuş Talha (Merkez İlçe), 2. Yalçınkaya Selçuk (Şuhut), 3. Varol Firdevs (Sinanpaşa)
Kulami : 1. Saraç Öymen (Merkez İlçe), 2. Gökpınar Münire Göknur (Dinar), 3. Güney Semih Nur (Sinanpaşa)
Abluka : 1. Kuru Ezel (İhsaniye), 2. Taşkın Ayşe (Sinanpaşa), 3. Gürbüz Kadir (Dinar)

,
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EĞiTiM CAMiASINDA 
SOK SÖZLER

‘
yÜZDE 80'i 

GERİZEKALI
Afyonkarahisar’da bir kurumda çalışan bir
memurun sarf ettiği iddia edilen sözler ka-
muoyunun gündemine bomba gibi düştü.
Bolvadin’de meydana geldiği ifade edilen
olayda iddiaya konu olan sözler eğitim dü-
nyasında infial yarattı. Kamuoyu tarafından
Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde
meydana geldiği öne sürülen vakada atan-
mayı bekleyen öğretmenlere ilişkin “Geri-

zekalı” tabirinin kullanıldığı iddia edildi.
Söz konusu olay bir dilekçe tarafından ilgili
makamlara şikayet edilirken soruşturma
açılıp açılmadığı ise merak konusu oldu.
Daha önce de pek çok skandalla gündeme
gelen Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
özellikle eğitim konusunda son yıllarda ba-
şarısızlığıyla adından sıkça söz ettiren ku-
rumların arasında gösterildiği ifade edildi. 

Her yıl milyonlarca öğretmen adayı
atanarak öğrencileriyle buluşmayı bek-
lerken Bolvadin İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğünde görevli bir kişinin söylediği
iddia edilen sözlerin yenilir yutulur cinsten
olmadığı belirtildi.  Başvuru sonucunu ne-
reden takip edeceğini sormak için kuruma
giden bir öğretmen adayıyla başlayan skan-
dal sözler silsilesinde Şef S.A’nın öğretmen
adayı odadan çıktıktan sonra “Bu öğret-
menlerin yüzde 80’i gerizekalı” dediği
iddia edildi. Soruşturmaya konu olan ifade-
lerin S.A’nın yakın çalışma arkadaşları ta-
rafından da doğrulandığı ancak herhangi
bir soruşturma açılıp açılmadığının bilin-
mediği öğrenildi. Skandal iddiaya konu olan
diyaloğun tam olarak şu şekilde gerçekleş-
tirildiği şikayet dilekçesinde yer aldı. 
Öğretmen adayı: Başvuru yapmıştım du-

rumu öğrenmek istiyorum. 
Memur: Şef yok!
Öğretmen adayı: Başvurumu nasıl takip
edeceğim hata varsa… 
Memur: Biz size hata varsa ulaşırız. 
Öğretmen adayı: (Şefin)Yerine bakan
yedek yok mu?
Memur: YOK!
Öğretmen adayı: Komik
Bu diyaloğun arkasından kendi çalışma
arkadaşları tarafından tepki gösterilen söz
konusu memurun iddiaya göre ülkenin
geleceğini şekillendiren ve her şartta yal-
nızca öğrencilerini düşünen öğretmenlere
geri zekalı demek suretiyle hakaret ettiği
iddia edildi. Söz konusu olayı duyan ka-
muoyunda ise genel olarak bu kişinin me-
muriyetten uzaklaştırılması gerektiği yö-
nünde bir görüş hakim olurken bir vatan-

daşın “Bu şahıs sadece öğretmenlere
değil Türkiye Cumhuriyeti Devletine de
hakaret etme cüretini göstermiş oluyor.
Bu hastalıklı zihniyete göre Türkiye
Cumhuriyeti Devleti kendi öğretmenini
seçmekten aciz mi?” şeklinde soru yö-
nelttiği öğrenildi. 
Kurumunda bu olayın yaşandığı Bolvadin
İlçe Milli Eğitim Müdürü Derviş Özçal’ın
durum karşısında sessiz kalmayı tercih
ettiği ve bu gibi durumlardan koltuğu al-
tından gider endişesiyle haklı haksız ayırt
etmeden olayı kapatmaya çalıştığı da bir
diğer iddia olarak gündeme düştü. Kamu-
oyu nezdinde pek çok öğretmenin durum-
dan rahatsız olduğu ve sorunu çözmek
adına yakın bir zaman diliminde yetkili
mercilere başvuruda bulunacakları gelen
bilgiler arasında yerini aldı. 

ODAK ÖZEL
ALİ KÜÇÜKKARTAL

BAK SEN ŞU MEMURA

AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, beraberinde-
ki heyetle birlikte İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu
ile bir araya geldi. AK Parti Afyonkarahisar İl

Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Başkan Yardımcısı Nazmiye
Tuğral, İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel
ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Emin Sanduvaç
ile birlikte Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nu
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete AK Parti heyeti, İl
Müftüsü İmamoğlu’na yürütmekte olduğu görevinden

dolayı teşekkür ederek, müftülük görevinde gösterdiği
özverili çalışmalardan dolayı Müdür İmamoğlu’na ba-
şarı temennisinde bulundu. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu,
nazik ziyaretlerinden dolayı AK Parti heyetine teşekkür
ederek, müftülük olarak halkın her kesimine ulaşan
hizmetler sunma gayretinde olduklarını ifade etti.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, günün
anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.
n HABER MERKEZİ

AK Parti heyeti, İmamoğlu ile görüştü

Afyonkarahisar en köklü 
müzik topluluklarından birine ev

sahipliği yapmaya hazırlanıyor

Afyonkarahisar, Türkiye’nin ve dünyanın en
köklü müzik topluluklarından biri olan Armoni
Mızıkası’nı ağırlamaya hazırlanıyor. Millî Savun-
ma Bakanlığının düzenlediği konser Afy-
onkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Kocatepe
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşecek.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre
Merkezi’nde 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü
saat 20.00’da başlayacak etkinlik, tüm
vatandaşlara açık olacak. 

HERKES DAVETLİ
Türkiye’nin çok sesli müzik geleneğinin öncüsü
sayılan Armoni Mızıkası hem yurtiçinde hem
de yurtdışında katıldığı tören ve etkinliklerle
adından sıkça söz ettiriyor. Valilikten yapılan
açıklamada, ‘’Türkiye’nin en eski ve en köklü
çok sesli müzik kurumu olan, katıldıkları tö-
renler ve müzikal etkinliklerle çok sesli müziğin
yayılmasına önemli katkılar sağlayan Armoni
Mızıkası Afyonkarahisar’da. Dünyanın en iyi
müzikal ekiplerinden olan Armoni Mızıkası’nın
muhteşem konserine tüm vatandaşlarımızı
davet ediyoruz” ifadelerine yer verildi.
n HABER MERKEZİ

Notalar Afyon’dan yükseliyor
Afyonkarahisar’da,

Demirçevre
İlkokulu’nda

düzenlenen etkinlikte
öğrenciler hem eğlendi

hem de iş güvenliği
hakkında bilinçlendi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Ge-
nel Müdürlüğü tarafından ülke
genelinde yürütülen faaliyetler
kapsamında gerçekleştirilen et-

kinlikte, “Sağlık ve Güvenlik Oyun
Kutusu” projesi çocuklara güvenli
davranışlar eğlenceli oyunlar eş-
liğinde anlatıldı.

HEYECAnLARInA 
ORTAK OLDU 

İŞKUR İl Müdürlüğü ve İl Milli
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle
düzenlenen etkinlikte, çocuklar
hem oyun oynayarak öğrendi
hem de iş güvenliği konusunda
bilgilerini tazeledi. Öğrencilerin
öğrenme isteği ve neşesi etkinliğe

damga vurdu. Etkinliğe, Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, İl Jandarma Ko-
mutanı Jandarma Kıdemli Albay
Tolga Yağan, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Miraç Sünnetçi, İŞKUR İl Mü-
dürü Ahmet Karakaya ve Demir-
çevre Mahallesi Muhtarı Zülkarni
Dindoruk da katılarak miniklerin
heyecanına ortak oldu. Etkinliğin
sonunda yetkililer, güvenli bir
geleceğin bilinçli nesillerle müm-
kün olduğuna dikkat çekti. 
n HABER MERKEZİ

DEVLET ANA ÖğRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ 

Afyonkarahisar’da 
yerel marketlerinden

bir olan Söz Market, 35.
şubesini Salar Mahallesi’nde

hizmete sundu
Afyonkarahisar’ın yerel markalarından Söz
Market, 35. şubesini Salar Mahallesi’nde açtı.
Açılışa AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin, İl Yönetim Kurulu Üyesi Meh-
met Emin Sanduvaç ve İl Genel Meclisi Baş-
kanı Mehmet Siper’in yanı sıra Salar Belediye
Başkanı Halil Aygün ve vatandaşlar katıldı.
Açılışta, kurdele kesimiyle birlikte market
içi gezisi yapıldı. AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin, “Şehrimizin yerel değeri Söz Market’in
35. şubesinin açılışına katılarak, emeği geçen-
leri tebrik ettik. İstihdama katkı sağlayan,
üretime omuz veren her yerel marka, mem-
leketimizin kıymetidir. Rabbim hayırlı,
bereketli kazançlar nasip etsin” dedi.

SÖZ’ün 35. 
şubesi açıldı


